



טיולים



* ישראל התברכה בשלל מקומות לאוהבים - רק תבחרו



מסעדת רוטנברג צילום: אפיק ניסים



סטאי צילום: אסף פינצ'וק



יקב תבור צילום: גיא לומר

חוגגים רומנטיקה בשניים

כוס יין מול השקיעה, ארוחה טובה או טיול יד ביד • ט"ו באב מתקרב, וזו הזדמנות מצוינת ליהנות מהאהבה שלכם • ואם אפשר, מול נוף עוצר נשימה

שמעון יעיש

ט"ו באב מתקרב אלינו בצעדי ענק, והוא אף יוצא על יום חמישי כך שאפשר לצאת ולחגוג את הזוגיות שלכם. עם זאת, לא תמיד קל למצוא את החוויה הזוגית המרוקת שתהיה פוך את היום הזה למעניין בלי לקרוע את הכיס. כדי שגם אתם תוכלו להפתיח את בני ובנות הזוג, אספנו עבורכם חמש חוויות רומנטיות במיוחד בר"ח חבי הארץ שיהפכו את היום הזה למיוחד עבורכם.

תצפית רומנטית: מערת קשת

חברת "תלמה תיירות" ממליצה על מערת קשת. "במערת קשת אפשר לצאת לטיול רומנטי לשעות הערביות - הביאו עימכם ערכת קפה או יין משובח, ניתן לצרף מבחר עדין של גבינות וזיתים והנוף המדהים ישלים את האווירה. מערת קשת, היושבת

באפריל 1799. מהתל נוף מרהיב גם לים התיכון הכחול-עז, ושם תוכלו ליהנות מצלילת החמה אל גלי הים לפני רדת החשיכה".

מסלול רומנטי: משכנות שאננים

המומחים של אתר "למטייל" בחרו עבורכם את מסלול ההליכה הכי רומנטי ואת החוף הרומנטי בישראל. "יש משהו בסמטאות קטנות ויפות שמהווה רקע כל כך יפה לטיול רומנטי. אולי העובדה שהן צרות ולא מאפשרות ליותר ממוג לעבור בהן יד ביד, או בכך שהן פוטוגניות ומזמינות צילומים מאוהבים בכל פינה, ואולי משום שהן שמעו כבר כל כך הרבה לחישות אוהבות. כך או אחרת - סמטאות ימין משה בירושלים הן אחד המקומות הנעימים לטיול רומנטי. תוסיפו אליהן גם את הרקע המרגש של העיר העתיקה וטחנת הרוח שתמצאו בשכונה הגובלת - משכנות שאננים, והרי לכם סיפור אהבה.

זכיר את המסעדה הנמצאת בתוך מבנה משומר שבעבר שימש תחנת ביקורת של רכבת העמק, ומול הנוף הירוק הפראי.

בימים אלו מגישים במקום ארוחת טעימות ייחודית במחיר 250 שקלים לאורח, המציגה את הטעמים המקומיים של האזור. בנוסף, יהיה אפשר להזמין תפריט טעימות יין ואלכוהול אשר ילווה את הארוחה בהתאמה אישית.

ארוחת הטעימות משלבת בין מסורת לעכ"ש שווי ועושה שימוש בחומרי הגלם הגדלים סמוך למסעדה, וכן בתוצרת המקומית העונתית של חקלאי הסביבה מהגלבוש ועד דרום הגולן עם מגוון טכניקות - ממסורתיות ועד עכשוויות - החל בייבוש, עבור בהתסה וכבישה וכלה בכיבול בוואקום.

התפריט יוכתב על ידי עונות השנה, ההיצע החקלאי הזמין, הליקוט ועבודות השימור, ההתייחסות והכבישה העונתיים לאורך כל השנה, ויכול מנות מיוחדות למסעדה הכוללות חומרי גלם כגון פרחי חרדל וחרצית, עלי חבובה, בשר בר-וויים מקומי, לחם מחמצת עשוי בעבודת יד ועוד. הארוחה תוגש בכלי קרמיקה ועץ אשר נוצרו במיוחד עבורה.

בית המלון - מלון סטאי כנרת

במלון סטאי כנרת, הממוקם בגדה המזרחית של אגם הכנרת, עומדות לרשות אורחי המלון 158 וילות מפוארות, וילות עם בריכת אינסוף פרטית או וילות עם "האט טאב". השילוב של מיקומו ועיצובו בסגנון המזרח הרחוק מעניקים תחושה וחוויה ייחודית שנריר מאוד למצוא ביישראל. המלון ממוקם באזור אידיאלי לטיולים באתרים שנושאים עימם היסטוריה, ובסביבת היקבים הידועים והטובים בישראל.

במלון תמצאו מתחם ספא יוקרתי המשתרע על שטח של 1,000 מ"ר, הכולל 12 חדרי טיפולים, סאונה, חמאם טורקי ובריכה מקורה. האורחים שגיעו לחגוג את ט"ו באב ייהנו מאירוח בוולית כנרת עם "האט טאב", עיסוי זוגי של 50 דקות וארוחת בוקר.

האירוח בימים 15-17 באוגוסט (2 לילות) במחיר 5,000 שקלים - לא זול, אבל מי שמי עוניין להשקיע, יוכל בהחלט ליהנות מחוויה יוצאת דופן.

כיאולוגי, צמחיית חופים, תופעה גיאולוגית מע"ינית והיסטוריה מקומית. כשתסיימו, פרשו מח"צלת, וחכו להופעה הכי טובה באזור - השקיעה שצובעת הכל כוהב. למשקיעים באמת: פתחו בקבוק יין טוב, והמשיכו את הערב גם לצפייה בכוכבים".

יקב רומנטי: יקב תבור

יום האהבה מהווה הזדמנות מצוינת לצאת מה"בית אל הגליל וליהנות מיין איכותי, מזג אוויר מושלם ונוף עוצר נשימה. יקב תבור הממוקם למרגלות הר תבור מזמין את האוהבים למרכז המבקרים של היקב, ליהנות מחוויות בילוי ייחודיות ורומנטיות המביאה לירי ביטוי את כל הטוב שנמצא בסביבת היקב. ביום חמישי, 15 באוגוסט, מזמין היקב את האוהבים להגיע ולערוך סיור ביקב לצד טעימת מות יין, פלטת גבינות איכותיות ולחמים טריים, וליהנות בפניות הישיבה הקסומות, כאשר כוס



מערת הקשת צילום: נעמי גטווי

היין הראשונה היא על חשבון הבית. כמו כן, קיימת אופציה לקחת סלסילת פיקניק רומנטית לטיול בחיק הטבע, הכוללת: יין מסדרת "הר" לבחירה, כוסות יין ופוחחן, גבינות איכותיות, לחמים טריים, שוקולדים ומפת "שביל היין".

מבקרים שירצו לרכוש את סלסילת הפיקניק, יוכלו לעשות זאת במרכז המבקרים של היקב ב-180 שקלים במקום 210 שקלים (המבצע תקף ליום זה בלבד). בנוסף, יהיו מבצעים לאוהבים לקניית יין תבור מכל הסדרות בתוספת פוחחן ממותג מתנה.

המסעדה הרומנטית: רוטנברג

מסעדת רוטנברג בלב עמק המעינות היא לא חרשה, אך כשמדברים על רומנטיקה, חייבים לה-



חוף אכזיב צילום: אנצ'ו גוש - ג'וני

כיום חיים בשכונות הללו המון אמנים ואנשי רוח, שללא ספק הבינו את הפוטנציאל הרומנטי באזור וחיים אותו בכל יום מחדש".

החוף הרומנטי: אכזיב

"נכון ששקיעות הן תמיד רומנטיות, אך אין מקום נפלא יותר לראות אותן מאשר חוף אכזיב, אחד החופים הקסומים בארץ. החוף מלא בלי"גונות קטנות ומפדצונים טבעיים, יש בו המון מרחב (בניגוד לצפיפות של חופי מרכז הארץ) וזמן לכם את המראות היפים של הסלע הלבן של ראש הנקרה מצפון. דגע לפני שתתקמו לשקיעה, תוכלו לצאת לטיול קצר על החוף, שיפגיש אתכם עם תל אר-



משכנות שאננים צילום: אורן בן חקון

בראש רכס סולם צור והצופה אל הנוף הירוק-עז של הגליל, היא אחת מהנקודות האלו - תופעת טבע קרסטית של מערה שגגה קרס ופתח המערה נשאר עומד על תילו, נתנה לה את שמה. הדרך סלולה ומתאימה גם לבעלי מוגבלויות. מומלץ להגיע לאזור בשעת שקיעה".

תל נפוליאון

עוד ממליצים המומחים של החברה, שבחרו בתל נפוליאון כיעד הרומנטי ביותר: "תל נפוליאון הוא גבעה הנמצאת בלב העיר עכו, וממנה נשקף נוף מרהיב של הגליל העליון והתחתון, של הר הכרמל, העיר חיפה והמפרץ המעוגל שלה. התל הוא הגבעה שממנה השקיף המצביא נפוליאון על עכו